平 成 21 年 5 月 27 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 歌 舞 伎 座

代表者名   代表取締役社長 大谷信義

（コード番 号 ９６６１ 東 証 第 ２部）

問合せ先   専 務 取 締 役  大 沼 信 之

（T E L  0 3 - 3 5 4 1 - 8 1 6 0）

劇場歌舞伎座再開発に関する株主優待について

当社は、本日開催の取締役会において、劇場歌舞伎座の再開発に関する株主優待の内容について、以下

のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 現劇場解体後

舞台の檜板木片（歌舞伎座焼印入り）の贈呈を予定

＜対象＞ 平成 22 年 8 月末時点で保有株式 150 株以上の株主様

2. 建替期間中

「歌舞伎俳優を囲む会」にご招待（抽選）を予定

＜対象＞ 平成 22 年 2 月末時点で単元株式をご所有の株主様 ⇒ 平成 22 年秋 実施予定の会

 平成 23 年 2 月末時点で        〃 ⇒ 平成 23 年春    〃

 平成 24 年 2 月末時点で        〃 ⇒ 平成 24 年春    〃

3. 竣工後

新劇場竣工後に行われる「歌舞伎座杮落とし記念式典」にご招待を予定

＜対象＞ 平成 22 年 2 月末～平成 24 年 8 月末まで各期（上期・下期）毎の株主名簿に継続して

記載されている株主様のうち、単元株式ご所有の方

以 上